
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 139    jelinkovai@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 15.02.2024  

 

Dle rozdělovníku 
Číslo jednací: 024809/2024/KUSK-DOP/Jel 

Spisová značka: SZ_020661/2024/KUSK/3 

Oprávněná úřední osoba: Mgr. Iveta Jelínková 

Značka: DOP/Jel 

 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O OMEZENÍ OBECNÉHO UŽÍVÁNÍ 

UZAVÍRKAMI A OBJÍŽĎKAMI 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný silniční 

správní úřad ve věcech silnic I. třídy dle ust. § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 

komunikacích“), obdržel dne 07.02.2024 žádost spolku TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem, 

U stadionu 540, 26242 Rožmitál pod Třemšínem, IČ: 186 08 531, o povolení uzavírky silnice 

č. I/19 v km cca 34,188 – 42,027 staničení silnice, z důvodu pořádání akce „Běh Rožmitál pod 

Třemšínem - Březnice“. 

Silniční správní úřad ve věcech silnic I. třídy oznamuje v souladu s § 47 odst. 1 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád”), 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízení o omezení obecného užívání 

uzavírkami a objížďkami a za účelem projednání žádosti ve smyslu ust. § 24 odst. 2 zákona 

o pozemních komunikacích jim předkládá návrh žadatele.  

Uzavírka je navržena v následujícím rozsahu: 

 

Místo uzavírky: silnice č. I/19 v km 34,188 až 42,027 staničení silnice 

Rozsah uzavírky: úplná 

Objízdná trasa: silnice II/191 a III/0191 přes Rožmitál pod Třemšínem, Bezděkov pod 

Třemšínem, Vševily, Hlubině a Březnici, silnice III/1917 a III/1911 přes Rožmitál pod 

Třemšínem, Nesvačily, Modřovice, Chrást a Březnice 

Navrhovaný termín uzavírky: 31.03.2024  

Důvod uzavírky: akce „Běh Rožmitál pod Třemšínem - Březnice“. 

Autobusová zastávka nacházející se v uzavřeném úseku:  
Dotčená linka 945 bude vedena odklonem po trase ostatních pravidelných spojů, dle platné 

licence, změny zastávek nejsou viz. vyjádření IDSK ze dne 08.01.2024 

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou své námitky a připomínky k uzavírce uplatnit 

ve lhůtě 

 10 dnů ode dne obdržení oznámení. 

 

Účastníci řízení mají právo sdělit svá stanoviska, navrhovat důkazy, činit jiné návrhy 

a vyjadřovat se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. Účastníci řízení mohou nahlížet 

do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 2056, Odboru dopravy Krajského úřadu Středočeského 

kraje, Zborovská 11, Praha 5, ve dnech pondělí a středa od 8.00 do 16.00 hodin, a v jiných 

pracovních dnech po telefonické domluvě na tel. 257280139. Nechá-li se některý z účastníků 

řízení zastupovat, předloží jeho zástupce před nahlížením do spisu písemnou plnou moc, 

opravňující ho k takovému postupu.  

 

V souladu s ust. § 24 zákona o pozemních komunikacích žádá tímto Krajský úřad 

Středočeského kraje, Odbor dopravy, účastníky řízení, kterými jsou 

 Ředitelství silnic a dálnic s.p.,  

 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 

 Město Rožmitál pod Třemšínem, Náměstí 8, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 

 Město Březnice, Náměstí 11, 262 72 Březnice 



č.j.:024809 /2024/KUSK-DOP/Jel                                                                                                          strana 2 / 3 

 Obec Bezděkov pod Třemšínem, Bezděkov 3, 262 42 Bezděkov pod Třemšínem 

 Obec Vševily, Vševily 70, 262 72 Vševily 

 Obec Hlubyně, Hlubyně 10, 262 72 Hlubyně 

 Obec Modřovice, Modřovice 10, 262 42 Modřovice 

 Obec Chrást, Chrást 15, 262 72 Chrást 

 

a dotčený orgán státní správy  

- Městský úřad Příbram, oddělení silničního hospodářství, Tyršova 108, 261 19 Příbram,  

o vyjádření, zda byla stanovena přechodná úprava provozu na silnicích II a III třídy. 

 

 

 

Mgr. Iveta Jelínková 

odborná referent silničního hospodářství 

 

 

 

 

 

Obdrží: 
Účastníci řízení:  

 TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem, U stadionu 540, 26242 Rožmitál pod 

Třemšínem 

 Ředitelství silnic a dálnic s.p., Na Pankráci čp. 56, 145 00 Praha 4, IDDS: zjq4hz 

 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., IDDS: a6ejgmx 

 Město Rožmitál pod Třemšínem, Náměstí 8, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, IDDS: 

c4wbbp2 

 Město Březnice, Náměstí 11, 262 72 Březnice, IDDS: javbfb5  

 Obec Bezděkov pod Třemšínem, Bezděkov 3, 262 42 Bezděkov pod Třemšínem, 

IDSS:a8dbzbf 

 Obec Vševily, Vševily 70, 262 72 Vševily, IDSS: mfsa69a 

 Obec Hlubyně, Hlubyně 10, 262 72 Hlubyně, IDSS: j3hbhen 

 Obec Modřovice, Modřovice 10, 262 42 Modřovice, IDDS: ftma7as 

 Obec Chrást, Chrást 15, 262 72 Chrást, IDDS: exbb4zf 

 

 

Dotčené orgány státní správy  

• Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Příbram, DI, Žežická 498, 261 23  

Příbram V - Zdaboř, IDDS: 2dtai5u 

• Městský úřad Příbram, oddělení silničního hospodářství, Tyršova 108, 261 19 

Příbram, IDDS: 2ebbrqu  

 

Na vědomí: 

• Integrovaná doprava Středočeského kraje, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, 

IDDS:pdrwknv 

• ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr,  

IDSS: s9374qh 

• Dopravní úřad, odbor veřejné mobility – zde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



č.j.:024809 /2024/KUSK-DOP/Jel                                                                                                          strana 3 / 3 

Situace:  

  


		2024-02-16T12:02:40+0100




